
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-12-009636-c

Найменування замовника: КНП "Цебриківський ЦПМСД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43383410

Місцезнаходження замовника: 67130, Україна, Одеська область, Цебрикове,
Одеська область, Великомихайлівський район,
смт.Цебрикове, вул.Лермонтова,2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Волянська Ірина Геннадіївна, +380485923135,
knp159956@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Показник національного класифікатора України ДК
021:2015 “Єдиний закупівельний словник” –
38430000-8 - Детектори та аналізатори (НК
024:2019: 30847 — Аналізатор крові / рН /
електролітів / метаболітів (Автоматичний
гематологічний аналізатор); НК 024:2019: 56669 -
Біохімічний автоматичний аналізатор метаболічного
профілю IVD (Автоматичний біохімічний аналізатор)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38430000-8: Детектори та аналізатори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автоматичний
гематологічний
аналізатор

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 30847
— Аналізатор крові /
рН / електролітів /
метаболітів

1 од 67130, Україна, Одеська
область,
Великомихайлівський
район, смт. Цебрикове,
вул. Лермонтова, 2

до 31 серпня
2020



Автоматичний
біохімічний
аналізатор

ДК 021:2015:
38430000-8 —
Детектори та
аналізатори
НК 024:2019: 56669
— Біохімічний
автоматичний
аналізатор
метаболічного
профілю IVD,
стаціонарний

1 од 67130, Україна, Одеська
область,
Великомихайлівський
район, смт. Цебрикове,
вул. Лермонтова, 2

до 31 серпня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати - згідно Договору.
Місцезнаходження - 67130, Україна,
Одеська область,
Великомихайлівський район, смт.
Цебрикове, вул. Лермонтова, 2;
Категорія замовника - передбачена
п.3 ч.4 ст.2 Закону, а саме: установа,
одержувач та розпорядник
бюджетних коштів; Мова, якою
повинні готуватися тендерні
пропозиції - українська.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

290 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 290000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 450,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 червня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2020 12:12 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

30 червня 2020 11:51


